
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2020 №   2106
Великий Новгород

О  внесении  изменений  в 
Положение о комитете  по 
образованию Администра-
ции  Великого  Новгорода

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом муниципального образования - городского округа Великий 

Новгород

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комитете по образованию Администрации 

Великого Новгорода, утвержденное постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 03.07.2013 № 3393 (в редакции постановлений Администрации 

Великого Новгорода от 21.01.2014 № 392, от 24.04.2015 № 1673, от 25.04.2016 

№ 1828, от 13.02.2018 № 628), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

"1.6. Комитет является юридическим лицом, имеет печати (в том числе для 

обеспечения кадровой работы), штампы, бланки со своим наименованием и 

другими реквизитами, смету доходов и расходов, распорядительный лицевой счет, 

лицевой счет получателя бюджетных средств, лицевой счет администратора 

дохода, лицевой счет операций со средствами, поступающими во временное 

распоряжение получателя бюджетных средств, открытый в Управлении 

Федерального казначейства по Новгородской области.";



2

1.2. Подпункт 6.4.10 изложить в следующей редакции:

"6.4.10. Открывает и закрывает лицевые счета комитета в Управлении 

Федерального казначейства по Новгородской области;".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

лт

2106п


